
Página 1 de 1

EXP. NO. CM-2024-111

 FECHA: 24/07/2024

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 20/06/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE
CARTA COMPROMISO CERTIFICACIÓN MIPYMES

 SOLUCIONES INTEGRALES DE SERVICIOS DE APOYO A LA SALUD SISALUD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

 AGROFUMIGADORA DEL SUR, AFUMISUR, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

 ECOCONTROL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

 MAXIMUM PEST CONTROL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 12 MESES

SERVICIOS DE FUMIGACIÓN EN UN ÁREA DE 25,711.00 METROS LINEALES, EN EDIFICIO DE 

LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL, POR UN PERÍODO 

DE DOCE (12) MESES, SEGÚN ESPECIFICCIONES TÉCNICAS

RD$21,500.00 RD$258,000.00

Marca: N/A

Entrega: 12 meses según crograma

Garantía: 1 mes a partir del servicio aplicado.

Cumple: No

RD$24,000.00 RD$288,000.00

Marca: N/A 

Entrega: 12 meses

Garantía: 30 días

Cumple: No

RD$24,443.33 RD$293,319.96

Marca: N/A

Entrega: Cada 30 días, durante un año

Garantía:  01 año 

Cumple: No

RD$27,185.25 RD$326,223.00

Marca: N/A

Entrega: Cada 30 días, durante un año

Garantía:  12 meses

Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

RD$46,440.00 RD$51,840.00 RD$58,720.14

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

11/07/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

RD$52,797.59

 AGROFUMIGADORA DEL SUR, AFUMISUR, EIRL  MAXIMUM PEST CONTROL, SRL 

TIEMPO DE ENTREGA: MENSUAL POR DOCE (12) MESES, SEGÚN PROGRAMACIÓN 

CONDICIÓN DE PAGO: MENSUAL A CRÉDITO A 30 DÍAS

GARANTÍA: 1  MES LUEGO A APLICADA LA FUMIGACIÓN

ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

RD$258,000.00 RD$288,000.00 RD$326,223.00

LOTE CANT.

 ECOCONTROL, SRL 

RD$293,319.96

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA P/ EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: 

OCHO (08)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

OFERENTE NO ES MIPYME (VER RPE Y CORREO)

OFERENTE CON MIPYME VENCIDA

OFERENTE CON MIPYME VENCIDA

UNIDAD DESCRIPCIÓN

SOLUCIONES INTEGRALES DE SERVICIOS DE APOYO A LA SALUD SISALUD, SRL

* Más detalles en oferta

* Oferta no cumple en virtud de que el oferente no es Mipyme.

* Más detalles en oferta

* Oferta no cumple en virtud de que el oferente no presentó documentos de tipo o 

naturaleza subsanables dentro del plazo hábil.

* Más detalles en oferta

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA DEL PODER JUDICIAL

* Más detalles en oferta

* Oferta no cumple en virtud de que el oferente no presentó documentos de tipo 

o naturaleza subsanables dentro del plazo hábil.

RD$304,440.00 RD$339,840.00 RD$384,943.14

MENSUAL A CRÉDITO 30 DÍAS MENSUAL A CRÉDITO 30 DÍAS MENSUAL A CRÉDITO 30 DÍAS

RD$346,117.55

MENSUAL A CRÉDITO 30 DÍAS
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